mond.éYéquedeMimilte.iiïi-nSi.-C^Mâlnfred.éïéqued'AnlIbw.ptriltiiio.iuS.iiai.
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Htatii. Banc ecçtesi&m, cum omniinw supradictis, donavit Gullelmus. ex parte

omnium milituro TempH Salomonis, ecclesie Sancte Marie Palaionis et monachis

Sancll Victoria, tam presentibus quam futuris. cum auctoritate Berengarii episcopi

et ptepotili Amalrichi, et omuibus cannonicis, tempore Arnaldi, monachi Sancti VJc-

toris Massiliensls, cognomento Gasco in quam ecclesiam relinuit supradictus Qui-

lelmus, ad opus militum, vm sextaria frumenti vendentis mensure Roche Brune. sine

ullo alio retinaculo, omni anno. Unde testes sunt ipso Guilelmus et Petrus Der-

trannus, Guilelmus Berlrannus, Fulco Berlrannua, Petrus Lupus e[tj Petrus Arnal-

dut Ugo Faraldus, Guilelmus Garcinus, Guiraldus monacbus,

Facta carta ista katendiajulil, feria ut, luna xva.

1H na5, ao octobre.

Original Malle, Arcb. de l'Ordre de S1 Jean, dlvts. I, vol. I, n» i3.

Editi Pêûll, Codex (Uplomaticut, 1.9; Delavllle Le Boulx, Cartulaire général. I. 68. Cf.

ROhricht. Reg., n* 1o6.

Ego, Bernardus, Dei gratia Nazarenus episcopus,

Actum est autem hoc xm kalendas novembris, auno ab incarnatione Domini

M.C.XXV, indictione nu, domino Vermundo. lhcrosolirnitano Dei gratia patriarcha.

et Balduino secundo rege faventibus · · ·

Hoberti. raililis Terupli. $ Sancii diaconi, qui hanc car ta mscripsit.

IV [c. na5.J

CopiM.-du »\i's.(ver» 1690), Paris, B. N.. lat. 13837, fol. 139 cldu*viifs.6M..BaluMg5,

fol. a36 (sans Indication de source).

Edité Souvenirs de in Flandre Wallonne, t. XIX, 1879, p. 118-119. où cette charte est datée

vers 1130.

CONKIHMATIO D0NATI0M1S EORVM QUE M1MTIBUS TeMPLI tAROITUS

EST B. BROCHET HïN!1IACE?I8!9.

Quanta choritatis eminentia et laudabilis honestalis gratin devoli milites Hieroso-

lymilani TerapH abundarc videantur, hii qui, per diversa maris et terre discrimina,

pie Devolionis intuilu, sanetnm Hierusalcm et sepulchrum Dominicuni visitant

assidue, cognoscontes protestanlur, ut et ipsi ad sacrosancla loca, Domini nostri

lesti Christi corporali presentia consecrala, securius valeant profletsci, ad ipsos

deducendos et reducendos predlcli milites sunt parnti, quorum gloriosa fama, ubi-

que tetrarum patenter diffusa, multls innotuit et ad beneficia lllis largiler olTorcnda.

ut dignum est, mwllos animavit. Quamobrem, dilecitis flllus noster. B(alduinus)

Brochet (a) de Hinniacho, anima sue consulero cuplen9, convocalis fralrlbuâ ol cogna-